profecti, inanes redierunt. 3. Offic. 6. Ad quos cùm tanquam ad mercaturam bonorum artium sis profectus, inanem redire turpissimum est. 5.Tuf. 19. Quod nos honestum dicimus, id illi casum quiddam & inanis vocis sono decoratum esse dicunt. 6. Fam. 21. Inanes esse meas literas quam nullas malui. 8. Att. 22. Mittere tabellarium cum inanibus epistolis. 4.V. 160. Equus inanis, cui nemo infidet. 1.de Orat. 37. Sed deinceps omnia plena consiliorum, inania verborum videmus. pro Mur. 26. Hæc inanissima prudentia reperta sunt. 1.C. 16. Omnes consulares simul atque assedisti partem illam subselliorum nudam atque inanem reliquerunt. 2. Attic. 8. Nulla enim abs te per hos dies epistola inanis aliqua re vtili & suauiter. 6.V. 121. Ager Agyrinensis septuaginta aratoribus inanior est. 3.Tuf. 42. Nisi vellet voces inanes fundere. 1.de Orat. 20. Inanis eloquio, ac penè puerilis. 2.de D. 127. Falsa & inania somnia humana esse. ad Brut. 2. Inanis species clementia. pro Qu. R. 43. Inani & tenui spe te consolari. pro Mil. 95. O spes fallaces, o cogitationes inanes meæ. 1.de Fin. 45. Inanum cupiditatum nec modus vilus, nec finis inueniri potest. pro Cl. 70. Miserrimus & inanissimus. 7.V. 103. Naves inanes. || 2. Fam. 17. Illud vero pusilli animi, & ipsa malevolentia ieiuni, atque inanis, quod Ariobarzanem, quem, &c. 4.Ver. 84. Angebarunt tamen animus dolore necessatio, quod domum eius exornatam atque instructam, fere iam iste reddideram nudam & inanem. pro Plan. 7. Quid tu non inanem dignitatis iudicem putas esse populum? 10. Fam. 20. Quod erit certius, si tu ad nos idem scriperis, sed minus audes fortasse propter inanem lætitiam literatum superiorum. 7. V. 95. Quem posteaquam inanem locum offenderunt, & prætorem commouisse ex eo loco castra senserunt, statim sine vlo metu in portum ipsum penetrare coepert. ad Brut. 3. Nihil est in me inane, neque enim debet, &c. 4.V. 177. Crimen huiusmodi, nisi literis confirmetur, inane esse dicet? 4. Acad. 71. Honesti inane nomen esse, volupatem esse sūnum bonum. 1. de Nat. 106. Omne tam confirmationem animi, Philosophi motum inanem vocat. id est, cùm de Hippocentrau cogitamus. 3.V. 37. Quod si illinc inanis profugissem, tamen ista tua fuga nefaria. 4. 25. Vicerunt Agyrinenses fratres, ita, vt egentes, inanésque discederent. 1.de N. 54. In hac igitur immensitate, latitudinum, longitudinum, altitudinum, infinita vis innumerabilium volitat atomorum, quæ interiecto inani cohærescunt tamen inter se. 6. Famil. 4. Quod et si casu, non diuinatione mea factum est, tamen hac inani prudentia laude delector. 15. Famil. 17. Et si quid ego me purgo, cùm tui ad me inanes veniant: ad te cum epistolis reuertantur.
I N C E D E N S . Or. 16. A primo summifius, deinde prefius, post sensim incendens exultauit audaciū.
I N C E D O , ingredior, ambulo. 2.de In. 45. Facilius autem ad intentionem animus incendet, si pertractabit, &c. 1.de D. 49. Tum vim belluam quacunq; incederet, omnia arbusta, virgulta, cæsta peruertere. pro Sest. 19. Alter o dij boni quam teter incedebat, quam truculentus, quam terribilis aspectu. 8.Fa. 9. Pudeat te assum illum vñquam esse incedere tanquam tuum competitorum. 2. 9. Repente vero incessi omnibus lætiis.
T A D V E R B . Sensim, Orat. *IN C E S*